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Wednesday, February 22nd, 1928. 17

274 Gay (J.) The Beggar’s Opera, Third Edition, and Polly,
First Edition, with music, in 1 vol, sm. 4fo (w.a.f.),
1729, and others L& 14 vols
275 Cervantes (M. de) Don Quichotte, 2 vols, 1836-40, ete.,

illus., 3 vols, half bound ; Spence. Cloister Life in the /{/-

Days of Ceeur de Lion, #llus., 1892, and 2 others
6 vols
276 Swift (J.) Works, by Roscoe, portrait, 2 vols, 1856, ete.,
3 vols, roy. 8vo; Bacon’s Works, portrait, 2 vols,
roy. 8vo, 1879, and others 11 vols
277 Wordsworth (W.) Poetical Works, portrait, 6 vols
(binding repaired), 1836-7 ; Mrs. Browning’s Poetical
Works, portrait, 5 vols, 1883, and others 34 vols
278 Arnold (M.) Essays in Criticism, 1886, etc., 8 vols;
Newman. The Idea of a University, 1889, etc., 5 vols,
and others 25 vols
279 Yeats (W. B.) The Wanderings of Oisin and other
Poems, First Edition, original cloth, uncut and partly
unopened 1889

280 [Wilde (O.)] The Ballad of Reading Gaol, 1898, etc:

(4) ; Kipling. The Seven Seas, 1896, ete., 2 vols, £

buckram, and others 20) 2, g . b
LEEII London Library Catalogue, by C. T. H. Wright an _J.I{Ls" PSS

C. J. Purnell, with the Supplement, 3 vols, 4to,

F

: o gk buckram 1913-20 /
" [30/~282} London Library—Subject-Index, by C. T. H. Wright and |

C. J. Purnell, 2 vols, 4to, buckram 1909-23

!’fz’\’r \ 283 Lenodtre (G.) The Tribunal of the Terror, illus., 1909 ;
i \\ ' Dawson. Britain’s Life-Boats, with Foreword by
K e/ ~ Joseph Conrad, illus., 1923, and others 15 vols

284 Ralston (W. R. 8.) Russian Folk-Tales, 1873 ; Schoberl’s
' ) Costume of Turkey, coloured plates, 6 vols in 3, 12mo,
Ackermann, n.d., and others 12 vols

285 Douglas (L.) History of Siena, plates, 1902 ; Lal.
Travels in the Panjab, Afghanistan, and Turkistan,
ete., portrait and map, 1846, and others 14 vols

286 Gibbon (E.) The Roman Empire, portrait and maps,
7 vols, er. 8vo, 1879-83 ; Motley’s Dutech Republic,

3 vols, Routledge, n.d., ete., T vols, and others 40 vols

287 Mommsen (T.) History of Rome, map, 5 vols, 1894-
1901 ; Lewis and Short’s Latin Dictionary, 1879,

~and others 25 vols

288 Bates (H. W.) The Naturalist on the Amazon, illus.,
2 vols, half bound, 1863 ; Darwin’s Origin of Species,

: 1882, and others (8)
289 Hamilton (Sir W. R.) Lectures on Quaternions, morocco
gilt, g.e., Dublin, 1853, and Elements of Quaternions,

‘lﬁﬁﬁ First Edittons, 2 vols

e
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417 Price (Mrs. E.) The New Book of Cookery, etc., fronts., |
2 vols'in 1, A. Hogg, n.d., and The Farmer's Wife, &/ ]/~
front., A. Hogq, n.d., etc., 2 vols in 1 {
2 vols, uniform half calf

418 Smith (E.) The Compleat Housewife . . . a Collection _
of Receipts in Cookery, Pastry, Confectionery, etc., '7[ 7
front. and folding plates, old calf 1753

419 Glasse (Mrs.) The Art of Cookery made Plain and Easy
. . . with the Order of a Bill of Fare for each Month,
calf (joints cracked) 1796 R
q_n—-—H—""-—__—

~

* 420} MB. Cookery Recipes—A Commonplace Book containing /

Receipts, Remedies, Verses, a List of Ships in the =& /
P Fleet, divided into 3 Squadrons, ete., with the book-label vy 2% 55
a\J of John Brewster, 1667, sm. 4to, contemporary black :

\ morocco gilt, g.e. e

7 S

=g gzljcuukery and Medical MS.—A Collection of Receipts
and Remedies, inscribed :  William Poole, Dublin,

May ye 26th 1757, 114 pages folio, old motiled boards

422 America—Tryon (T.) Letters Domestick and Foreign
[including Letters addressed to a Gentleman in Bar-
bados, and to West Indian Sugar and Cotton Planters],
sm. 8vo, half bound 1700

423 Hall (J.) Select Observations on English Bodies of // _
Eminent Persons in desperate Diseases, Englisheds 13 - / —
by J. Cook, porirait of Cook by R. White, calf (joinls
cracked) 1683

424 Mandeville (B. de) A Treatise of the Hypochondriack P

and Hysterick Passions, with Remarks on Physicians, | |
old calf L T

425 Aristotle’s Works Compleated. In Four Parts, guaint }h
woodcut fronts., 12mo, calf (worn, and some fore- ! W
margins shaved) 1749-53

426 Aristotle’s Compleat Master-Piece, ete., quaint woodcuts,
1733 ; Onania : or the Heinous Sin of Self Pollution,

~

1725 2 vols, 12mo, calf
427 Y-worth (W.) The Whole Art of Distillation Practically 1 4
Stated, plates, 12mo, calf (slightly wormed) 1692 rm

428 P[rimatt] (S.) The City and Country Purchaser and
Builder, engraved title and woodeut diagrams, with A —
MS. List of Builders’ Charges at beginning and end, /
calf (rubbed and title shaved) (1667 ]

429 MS. on Building—The Shropshire Builder . . . con-
taining the Rate, Value, and Price of all Artificers

work belonging to Brick-layers, Masons, ete., by a

Gent. of y¢ Countie of Salop, sm. 8vo, old calf

: [e. 1700]
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440 Naogeorgius (T.) Trageedia Nova Pammechius, Vife-
bergee 1538, ete. (3) in 1 vol, old stamped vellum ;
Ferrarii adnotationes in IIIT Institutionum Justiniani
libros, woodcut title, original stamped calf, Apud
Marpurgum 1532 2 vols

441 Bartholomeus Saligniacus. Itinerarii Terre Sancte,
woodcuts of Arms on title, and the Crucifirion, with
smaller woodcuts, gothic-letter, 12mo, calf (rubbed)

Lugduny, G. de Villiers 1525

442 Old Medical Book-—I1 Perche utilissimo ad intédere
le cagioni de molte cose, et maximamente alla con-
seruatione della sanita, et phisionomia, et virtu delle
herbe, printer’s device on title, partly gothic-letter,
12mo, old vellum Venetia, F. Bindont 1536

443 Merlin—La Vita di Merlino, old calf (re-backed), Vinegia
1554 ; Capitoli del P. Aretino, etc., woodcut on title,
12mo, calf, 1540, and others 7 vols

444 Andrea da Bergamo (P. N.) Le Satire alla Carlona,
old red morocco extra, Vinegia, P. Gherardo 1546 ;
Castiglione. Il Libro del Cortegiano, calf, Venetia
1544, and 2 others 4 vols, 12mo

445 Poems—Varia doctorii piorum que virorum, De cor-
ruptio Ecclesize statu, Poemata, 12mo, sheep (broken),
Basiliee, ca. 1556 ; Carmina quinque Hetruscorum
Poetarum, portrait inserted, morocco, Florent. 1562,
and others 7 vols

446 Doni (A. F.) La Moral Filosophia del Doni, curious
woodcuts, sm. 4to, calf (re-backed), Vinegia 1552,
and others 4 vols

447 Alciati (A.) Emblemata, woodcuts, 18mo, vellum, 1614 ;
Solini Polyhistor, Antv. 1572, and others 7 vols

448 Palatino (G. B.) Dell’ arte del bene, e leggiadramente
Seriuere tutte le forti di lettere e caratteri, portrait
on verso of litle and examples of Artistic Writing,
sm. 4to, half calf gilt Venetia 1588

449 Bocecaccio (G.) L’Amorsa Fiammeta, 16mo, Vinegia
1578 ; 1l Pecorone di Ser Giovanni, 12mo, In Trevigi
1601, and others 6 vols, old vellum

450 Dalla Porta (G. B.) La Turca Comedia, 16mo, vellum,
Venetia 1606 ; Guarini. Il Pastor Fido, 16mo,
morocco gilt, Venetia 1629, and others 11 vols

451 Pass (C. de) Metamorphoseon Ouidianarum, engraved
title, dedication and 130 plates, oblong, old sheep
(first and last plates mounted and a few margins
stained) 1602

452 Emblems, etc.—Le Cabinet des Enigmes des Dieux,
Déesses et Heros, title and 24 plates, sm. 4to, old calf
(re-backed), n.d., and others 4 vols
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560 Van Langeren (J.) Book of the Names of all Parishes,

Towns, Villages, ete., in England and Wales, engrav-
ings, including the Map of Yorkshire, sm. 4to, old
calf _ 1657
561 Ogilby (J.) Britannia Depicta, by Bowen, 273 plates of
Roads, engraved throughout, calf (re-backed), 1720 ;
Badeslade. (Geographia Magnz Britannie, folding
maps, half calf, 1748 2 vols

562 Paterson (D.) Roads, Four Editions, 1792-1822 ;
Ogilby’s Travellers Guide, map, unbound [1711],
and others (8)

563 London—A True Account of the late Dreadful Burning
of London (slightly wormed), sm. 4to, 1667 ; The
Priviledges of the Citizens of London, sm. 4to (last
leaf slightly defct.), 1682 ; Ketch (J.) A Letter to the
Inhabitants of Paddington on two Extraordinary
Transactions [ea. 1760], and others unbound (14)

564 Somner (W.) The Roman Ports and Forts in Kent,
portrait, First Edition, calf, 1693 ; [Stuart] Observa-
tions on the Buildings of London, 4to, unbound,
1771, and others (13)

565 Kent—Kilburne (R.) A Topographie of Kent, First
Edition (portrait and title slightly defct. and no covers),
1659 ; Smeaton’s Report on Ramsgate Harbour,
2 plans, unbound, 1791, and others (G

566 Northampton—Cole (J.) Herveiana, or the Life of the
Rev. James Hervey, 4 engravings, with the original
prospectus (one of 6 copies on coloured paper), original
boards, wncut Scarborough 1822

567 Cambridge—The Funeral Sermon, ete., of Margaret,
Countess of Richmond, Foundress of Christ’s, and
S. John’s College, front. of Arms, old calf, 1708, and
others relating to Norfolk, ete. (L1)

568 Bevan and Phillott. The Hereford Mappa Mundi,
2 plates, calf (rubbed), 1873 ; [Torbuck] A Collection
of Welch Travels, 3 plates, unbound, 1742, and others

(8)

569 Northumberland—[Gray (W.)] Chorographia, or a
Survey of Newcastle upon Tine (title defet.), sm. 4to,
Newcastle 1649, and others relating to Northumberland

unbound (10)

570 Parkyns (Sir T., of Bunny) Queries and Reasons why
the County Hall, etec., should be built in the County
of Nottingham, with a contemporary MS. Petition in
Verse from Nicholas Strelly to the Author (title defct.),
sm: 4to, unbound, Nottingham 1724, and others (7)

lr_'l


















b o)

"70 _637 |Sauveur (Mr.) Abregé de Mechanique, 49 pp., 41:.:5,——-—------- "
calf (broken), ¢. 1750 ; Two MSS. on Metals and - .

Thursday, February 23rd,

632 Leominster—-MS. Proceedi
Sessions, 1742-56, sm.
Spent for the Relief of
ete., narrow folio, or
4 others

1928. 45

ngs of the Leominster Quarter
4to (binding worn); Money
the Poor of Winster (Derby)
iginal vellum, 1744-7, and

633 Acts—A Collection of Certaine Acts of Parliament,
sm. 8vo, old red morocco [c. 1700]; Survey of the

Mannours of Sutton, Y
neatly written, in 1 vol, 1
634 Jewitt (L.) Derbyshire O
unpublished], sm. 4to,

orks., and Bitchfield, Lines.,

2mo, 1725, and others  (18)

ddities, 321 pp. [apparently |
unbound ; MS. on British 7 -

Trade in Turkey, 22 pp., ¢. 1800 ; MS. Note-Books,

ete.

(40)

635 Turner (Dawson) Newspapers, Bills at Inns, Steamboat
Regulations, etc., connected with a Tour up the
Rhine (1835-6), mrefull y mounted in a folio wvol ;

Various Engravings, ete.

~636 | Tradescant Family—Particulars relating to the Three

Tradescants, [by C.
engravings, etc., inserted,

2 parcels

e e ¥ = _'_,,_-_---—-"

Kadwell, 1786-1874], with = ,/' »
45 pp. folio (1) =

Chemicals, formerly the Property of Josiah Wedgwood,

folio, and others

SESR oSt

638 54th Regiment—Accounts of the Regiment between
Feb. 1789 and Sept. 1797, signed throughout by the

various Officers, folio, old

rough calf

639 Genealogy of the Benard Family, a I7th Century MS. ;
Deeds and Letters relating to Jersey and Guernsey,
in a folio vol, 1730-70, and others (from the Phillipps

Collection)

in 22 vols

640 Leicestershire—Deeds and Documents relating to the
Manor of Kirby [De la Fountaine Family], 1628-
1766, and others (from the Phillipps Collection)  (12)

641 Visitation of Sarum, 6}

pp., sm. 4to, 1613 ; Deeds

relating to the Prowse Family (Co. Somerdet) ; Copy
of Taunton Charter [temp. Chas. IT]; Rents of the
Manors of Newton, Tressarret, ete., 1812-36, and

others

2 parcels

642 Collections of Papers relating to the Atkyns, Webb,

and other Families ;

Extracts from Court RDIH,

Transcripts of Deeds, ete., in various I7th and 18th
Century Hands (mostly from the Phillipps Collection),

_in 20 vols, wrappers, and

2 parcels

643 MS. Collections, News Cuttings, ete., formed by T.

Park of Hampstead ;

Letters to T. Blaney of

Evesham, ¢. 1800-20 ; Various Deeds, ete. 3 parcels








































































